
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 05.04.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

EE/02/U/PN/2022: Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości na 
terenie nieruchomości stanowiących własność lub pozostających w 
dyspozycji Miasta Ruda Śląska oraz części wspólnych nieruchomości 
stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych zarządzanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej, zlokalizowanych  
w obrębie Rejonie Eksploatacji Budynków Nr 1 (ID 574833) 

Numer 
postępowania 

EE/02/U/PN/2022 

Tryb 
postępowania: 

Przetarg nieograniczony  

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/574833 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.04.2022 o godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia została opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert 
i  wynosi: 2 287 000,00 zł.  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

lp WYKONAWCA/DOKUMENT Kwota oferty Kara umowna 

1 

Agencja art.’EV S.C. 
Anna Rosowska & Monika Kulaul. Dworcowa 
60 
Gliwice 44-100 
NIP: 6312646413 
REGON: 242992221 

2 238 953,72 zł 200 zł 

2 

Zakład Uslug Komunalno- Budowlanych 
"ZUKOMB" 
Ul. Brzezińska 50 
41-404 Mysłowice 
NIP: 2220067579 
REGON: 273321280 
NIP: 2220067579 

3 416 727,26 zł 200 zł 



3 

Zakłady Usługowe "EZT" S.A. 
Ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 
NIP: 6442856793 
REGON: 273758538 

3 182 883,53 zł 200 zł 

5 

Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska 
Ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 
NIP: 6351593394 
REGON: 277637866 

2 799 020,44 zł 200 zł 

 
Zatwierdzona przez: 

………………………, 
dnia …………………… 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


